
Vyčistíme topné i vodovodní systémy!
Zvýšíme průtok vody v rozvodech a zvýšíme výkon topných systémů.

Čištění chrání systém a šetří vaše peníze.
Naše unikátní technologie Multi Push vyčistí a odstraní nánosy a usazeniny z kotlů,

bojlerů, výměníků tepla, trubkových výměníků a systémů rozvodů UT.
Proč čistit topnou soustavu?

Během provozu se uvnitř každé topné soustavy usazují nánosy minerálů, 
vodního kamene, kalů a korozních částic. Usazeniny působí jako izolant, 
brání přenosu tepla do místností, radiátory se dostatečně neprohřívají.

Kromě velkých tepelných ztrát způsobují také špatné fungování termoregulačních ventilů.
Přenos tepla a účinnost topné soustavy se při vrstvě usazenin již o síle 1mm zhoršuje o cca 11%.

Co získáte vyčištěním topné soustavy?
Obnoví se maximální projektovaná funkčnost radiátorů a zlepší se přenos tepla z radiátorů do místností.

Zrychlí se jejich prohřátí až 3x a tím i rychlost prohřátí místností.
Obnoví se správný průtok topné vody a prodlouží se celková životnost soustavy.

Zvýší se tepelný výkon a účinnost. Sníží se náklady na vytápění, opravy a údržbu.

Speciální technologie Rems Multi Push 
je skvělým pomocníkem pro prodloužení životnosti topných a vodovodních systémů. 

Čistí a odkaluje pomocí speciálně vyvinuté technologie řízených tlakových rázů
bez chemických prostředků. 

Funguje skvěle jako prevence proti zarůstání systémů, stejně tak řeší situace
kdy voda teče málo nebo vůbec. Tato technika, při použití speciální chemické technologie, 

pomůže konzervovat a zevnitř ošetřovat rozvody vody a topení.
www.vycistime-potrubi.cz


